
Nr. 21326
30 juli

2013

Wijziging Regeling tarieven Dienst Wegverkeer 2013

22 juli 2013
JBZ 2013 / 11217/jg

De directie van de Dienst Wegverkeer,

Gelet op de Wegenverkeerswet 1994, de Wet Personenvervoer 2000, artikel 12:38, derde lid, van de 
Arbeidstijdenwet, artikel 38, tweede lid, van de Wet aansprakelijkheidsverzekering motorrijtuigen, 
artikel 1 van de Wet van 17 maart 1979, houdende Regeling van de vergoeding van de kosten van 
registratie van snelle motorboten, artikel 3 van de Tariefregeling vervoer gevaarlijke stoffen, artikel 9, 
vijfde lid, van de Wet grensoverschrijdend vervoer van aan bederf onderhevige levensmiddelen, de 
Regeling Vleeskeuring, de Regeling Dierenvervoer 2007 en de Regeling typegoedkeuring en installatie 
tachografen Rijnvaart 1995

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 51 komt te luiden:

Artikel 51 

Het tarief voor de specifieke dienst waarbij op basis van een proef en op basis van de principes 
van Open Data een set niet-gevoelige gegevens, ter beschikking wordt gesteld voor hergebruik is: 
€ 0,00.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 september 2013.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Zoetermeer, 22 juli 2013

De directie van de RDW,
J.G. Hakkenberg
Algemeen Directeur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 21326 30 juli 2013



TOELICHTING 

Met instemming van het Ministerie van Infrastructuur en Milieu is besloten de proef ten aanzien van 
Open Data niet per 1 september 2013 te beëindigen, maar ook na die datum te continueren. Om dit te 
formaliseren is deze wijziging noodzakelijk.

De directie van de RDW,
J.G. Hakkenberg
Algemeen Directeur

2 Staatscourant 2013 nr. 21326 30 juli 2013


	Wijziging Regeling tarieven Dienst Wegverkeer 2013 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


